

DEL-C-21-07-5056

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य देखभाल)

 Koshika
foundation

Building blocks of the

APPLICATION NO. : आवेदन संख्या :	Del/0921/0216	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि 08-09-21	Building block of 3th
NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम	SHAFIK	AGE-YEARS वय-वर्ष	SEX लिंग
		41	m
FATHER'S/SPOUSE'S NAME : पिता/जदूता का नाम	SHAFIK HALIZ		
KHALIZ	PRESENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान आवासीय पाला		
SEUR CHAMURKHA, RURE BHAR,			
SULTAN PUR UTTAR PRADESH - 228151			
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान आवासीय पाला			

OCCUPATION

Vhembhoyezel

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहात्मक)

TOTAL ANNUAL INCOME:

456258 (Handicap Pension)

(Attach Proof of Income)
(आय का साहू संलग्न)

PAN No. EHTZ 3444 3434

八

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)

Yes! No!

FAMILY PICTURES WITH THEM

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

SPL Card (Attach Card Copy) नीचे देखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छवि प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) छवि आव वार्ड प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छवि प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) इपओनड कार्ड (प्रमाण पत्र को छापा प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष
---	--	--	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

अधिकारी के लिए अपेक्षिती का उद्देश्यः

Sr. No. क्र.संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/टॉक्स में जारी की गई प्रतिवेदन सूची भलम	
(1) Diagnoses	(RE) senile Cataract	(LE) senile cataract
(2) Surgery	(LE) Phaco + I - Care	

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
उस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता प्राप्ती अन्य स्रोत से हिता गयी थी?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED जी गई सहायता रुपये
(1)	DBGS	2000

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा पत्रः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषित करता हूं कि इस फॉर्म के लिये सभी मानी जितना मेरी जानकारी के अनुसार जात था वह जाता है। परं कोई जितना एवं कठबूत अस्तियां पापा जी के लिए मेरी स्थानान्तरित लिखा जी न सकती है।
 - 2) मेरे द्वारा की सहायता यांचा "कोशिका फाउंडेशन", से जी यह यही है, उपरोक्त उपरोक्त उपरोक्त की मूलता के लिये जितना बाधेंगा, जो इस फॉर्म में भासा जाया है।
 - 3) मैं चुटकी करता हूं कि जिस सहायता हेतु यह जारीया की गई है, उस यांचा का जारीका या अकसर द्वितीया किसी अन्य योगदानियोगकर्त्ता कम्पनी से न हो लिखा है और न ही अधिक यों लीज़।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustee to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 - 2) I (Applicant) further agrees that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस ग्राहन पर अपने इस्तमाता का आवाज की रूप लेखक, मैं (आवेदक) अपनी महानगरी की चुटकी करता हूं एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यासीयों" को अधिकृत करता हूं कि मेरा नाम, पता, जारीया और लोगों विवरण इस ग्राहन पर चढ़ाए गए हैं, उसे "कोशिका" एवं न्यासी, राजनीति द्वारा उद्देश्य से नुस्खी जारीकर्त्ता और उपलब्धियों के लिये किसी भी इसारा पाप्यम् दें प्रत्यक्षित करने के लिए, अधिकृत है। मेरे प्रयत्न का लियरपर मेरे इतनाक वे पहली या बाहर से करने के लिए, "कोशिका फाउंडेशन" या न्यासी अधिकृत है।
 - 2) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूं कि मेरे नाम, पता, जारीया और विवरण जो कि महानगरी द्वे उद्देश्यों से प्राप्तित हैं युद्ध स्थल; स्थापना का हकदार नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके न्यासीयों का लियरपर अधिकृत और जारीकर्त्ता होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

आवेदक की सहायता का अनुरूप कर लिया

P.T.E
SAFIK

AGREEMENT by HOSPITAL (इस्तमाता द्वारा कराया)

By affixing herunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इप्पों अधिकृत, हस्ताक्षर करने और मेरे मानसोंयों को "कोशिका फाउंडेशन" से लियरपर सहायता हेतु सिफारिश की जानी है, जिसे इस (हस्ताक्षर) निम्न फॉर्म पर छान्नकर करते हैं।

- 1) यह कि न तो बाधावान और न ही अधिकृत में लियरपर सहायता किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य स्थेता से उभे योगीज्ञानों द्वे तेजी या ले लें है, जैसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से लियरपर/जितनी रकम के सम्बन्ध में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा यह देते हैं। यह "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता किसी आंशिक या साकारी संस्था या किसी नव्य सन्स्थान से महानगरी लेने का अधिकार मुश्किल रहता है। इस चुटकी में सार्वजनिक यहां जाता है कि अस्पताल द्वितीय पर्याय उक्त योगीज्ञानों हेतु किसी गैर साकारी संस्था या किसी आंशिक सम्बन्ध में नहीं लेना चाहिए।

- 2) "कोशिका फाउंडेशन" से जी यह सहायता केवल लियरपर प्रदूषित की है। योगी यह हस्ताक्षर द्वारा दी जाने वाली उपचार/उकिया का नुस्खा योगी एवं हस्ताक्षर और योगी का लियरपर है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इतनीवें हस्ताक्षर में योगी के इन्हें सूझा और अपने जाने की सारी विषयोंहो ऐसी रूप सम्बन्ध जी ही नहीं है। "कोशिका" को कोई भूमिका या विवेचनीय इस यापत्ते में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती के लिए संस्कृति

Dr. ASHISH SAHAI

(Senior Consultant Ophthalmology)

Dr. Shreyas Chauhan
Eye Hospital

5027, Cedar Hall Road, New Delhi
(Name of Dr. & Room No with Stamp)

संस्कृति का नम्बर व इलाका व गाँव न.

SHANTANU DASGUPTA

GM-Marketing & Projects

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)

नम्बर व एम. इफ्फात अधिकृत अधिकारी

अनलिङ्ग उपरोक्त हैं।

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यासी हस्ताक्षर ।

Safayal

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यासी हस्ताक्षर ।

Shubh